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PRIDno-2026-3205
Päätös ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaisen ilmoituksen johdosta / Lalli Oy

Lalli Oy on tehnyt 16.4.2026 Porin kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle 
ympäristönsuojelulain 12 luvun 118 §:n mukaisen ilmoituksen koskien Porin 
raviradalla järjestettävän ulkoilmakonsertin (Rosterirock / Rosteri Kids) 
äänentoistolaitteista aiheutuvaa melua.

Toimintapaikka ja toiminnan kesto
Ravintie 1,​ 28100 Pori
5.6. -​ 7.6.2026

pe 5.6: elävä musiikki: klo. 19:00 -​ 00:00,​ levymusiikki: klo. 15:00 -​ 19:00
la 6.6: elävä musiikki: klo. 13:00 -​ 00:00,​ levymusiikki: klo. 13:00 -​ 00:00
su 7.6: elävä musiikki: klo. 13:00 -​ 18:00,​ levymusiikki: klo. 13:00 -​ 18:00

Rosterirock on ulkoilmatapahtuma,​ jossa esitetään elävää musiikkia. Tapahtuma 
järjestetään kahtena päivänä. Rosteri Kids on yhden päivän tapahtuma.
Tapahtuma-​ajat:
Rosterirock 2026 5.6.2026 klo 15.00-​19.00 (yksityistilaisuus) klo 19:00 -​ 00:00
6.6.2026 klo 13:00 -​ 00:00
Rosteri Kids 7.6.2026 klo 13.00 -​ 18.00

Melupäästöt ​​​​​
Tapahtumassa käytetään äänentoistolaitteistoa,​ joka aiheuttavat ympäristöön 
tilapäistä melua. Melutaso pyritään pitämään kohtuullisena ja tapahtumalle 
asetettujen viranomaismääräysten mukaisena.

Äänentoistolaitteiden kokonaisteho
Äänentoistolaitteistosta vastaavalta taholta saadun tiedon mukaan 
äänentoistojärjestelmän enimmäisottoteho on 14 400 W. Melumallinnuksen mukaan 
FOH-​teltalla mitatut melutasot ovat 90 dB ja 100 dB mittauskorkeudesta riippuen (2 m 
/ 6 m).

Melutaso miksauspöydällä
FOH-​teltan etäisyys esiintymislavalta on n.18 metriä.​​​​​​​

Häiriintyvät kohteet
Lähialueen asutus,​ joka on noin 150-​200m päässä tapahtuma-​alueesta. Ilmoitukseen 
on liitetty melumallinnus melun leviämisestä ympäristöön.

Melun torjunta ja seuranta
Ilmoituksen mukaan katsomorakennus estää tehokkaasti äänen kulkeutumista ja 
äänentoisto säädetään ammattilaisten toimesta. Äänirasia suorittaa säännölliset 
melumittaukset tapahtuman aikana.

Tiedottaminen
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Ilmoituksen mukaan tapahtumasta tiedotetaan talokohtaisesti seuraavasti:
Välittömässä läheisyydessä olevat talot: Ravintie,​ Päiväläistentie,​ Horsmantie,​ 
Voikukantie,​ Humalistontie,​ Kalhuntie. Humukyläntie,​ Pitkäkatu ja Pitkäkadun ja 
Ravintien välinen osuus sekä Pitkäkadun ja Kivenhakkaajankadun välinen osuus.

Ilmoituksen vireilläolosta kuuluttaminen ja tiedottaminen
Kuulutus ja ilmoitusasiakirjat ovat olleet nähtävillä 27.4-​18.5.2026 Porin kaupungin 
internetsivuilla http://pori.cloudnc.fi/fi-​​FI/Kuulutukset. Lisäksi asiakirjat ovat olleet 
nähtävillä Porin Leijonassa Porin kaupungin asiakaspalvelupisteessä Yrjönkatu 6. 
Kuulutus lähetettiin postitse tapahtuma-​alueen välittömässä läheisyydessä sijaitseville 
kiinteistöille. Muistutuksia ja mielipiteitä on voinut toimittaa 18.5.2026 klo 24.00 asti. 
Kuulutuksen aikana ilmoituksesta ei jätetty muistutuksia tai mielipiteitä.

Päätöksen peruste
Porin kaupungin hallintosäännön mukaan elinvoima-​​​​ ja ympäristölautakunta toimii 
kuntien ympäristönsuojelun hallinnosta annetun lain tarkoittamana kunnan 
ympäristönsuojeluviranomaisena. Elinvoima-​​​​ ja ympäristölautakunnan hyväksymän 
elinvoima-​​​​ ja ympäristötoimialan toimintasäännön 18 §:n mukaan ympäristöinsinööri 
/ johtava ympäristöinsinööri tekee päätöksen ympäristönsuojelulain 122 §:n 
mukaisista ilmoituksista. 

Päätös
Hyväksyn ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaisen ilmoituksen tilapäistä melua 
aiheuttavasta toiminnasta seuraavin määräyksin:

1. Tapahtuman äänentoistolaitteiden käyttö on sallittua ilmoituksen mukaisesti 
seuraavasti:

-​ perjantaina 5.6.2026 klo 15.00–00.00
-​ lauantaina 6.6.2026 klo 13.00–00.00
-​ sunnuntaina 7.6.2026 klo 13.00–18.00.

Elävää musiikkia saa esittää:

-​ perjantaina 5.6.2026 klo 19.00–00.00
-​ lauantaina 6.6.2026 klo 13.00–00.00
-​ sunnuntaina 7.6.2026 klo 13.00–18.00.

2. Äänentoistolaitteet tulee sijoittaa,​ suunnata ja säätää siten,​ että melun leviäminen 
tapahtuma-​alueen ulkopuolelle on mahdollisimman vähäistä eikä toiminnasta 
aiheudu kohtuutonta meluhaittaa lähialueen asuin-​ tai liikehuoneistoihin.

3. Tapahtuman musiikkiesityksistä aiheutuvan melun A-​​ ja C-​​painotetut keskiäänitasot 
(LAeq,​​ 5 min ja LCeq,​​ 5 min) saavat lähimmän häiriintyvän asuinrakennuksen edustalla 
olla korkeintaan 75 dB(A) ja 90 dB(C). 

4. Tapahtuman äänentoistolaitteiden aiheuttamat A-​​ ja C-​​painotetut keskiäänitasot 
(LAeq,​​ 5 min ja LCeq,​​ 5 min) on mitattava tapahtuman aikana jatkuvana mittauksena 
miksauspisteellä (FOH) kaikkina tapahtumapäivinä. Lisäksi tapahtuman melua tulee 
mitata lähimmissä häiriintyvien kohteiden edustalla tapahtuman aikana siten,​ että 
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määräyksen 3 mukaisten melutasojen noudattaminen voidaan todentaa. Melu tulee 
mitata ja raportoida ympäristöministeriön ohjeen 1/1995 "Ympäristömelun 
mittaaminen" mukaan.

5. Mittausraportti on toimitettava Porin kaupungin ympäristövalvonnalle osoitteeseen 
ymparistovalvonta@pori.fi 21.6.2026 mennessä. Raportista tulee ilmetä vähintään 
mittausajankohdat,​ mittauspaikat,​ sääolosuhteet,​ käytetty mittauskalusto sekä mitatut 
melutasot.

6. Mikäli tapahtumasta aiheutuu erityisen häiritsevää melua tai 
ympäristönsuojeluviranomainen katsoo melun muuten ylittävän ennakolta arvioidun 
tason,​ toiminnanharjoittajan tulee ryhtyä viivytyksettä toimenpiteisiin meluhaitan 
vähentämiseksi.

7. Toiminnasta vastaavan on tiedotettava tilaisuudesta hyvissä ajoin ennen 
tapahtumaa ympäröivälle asutukselle ja liikehuoneistoille talokohtaisesti vähintään 
ilmoituksessa esitetyllä jakelualueella. Tiedotteesta tulee käydä ilmi tapahtuman 
luonne,​​​ ​toiminnan kesto ​ja kellonajat sekä tapahtumasta vastaavan yhteystiedot.

8. Toiminnasta vastaavan tulee reagoida viivytyksettä mahdollisiin häiriöilmoituksiin 
alentamalla äänenvoimakkuutta tai tarvittaessa keskeyttämällä musiikin esittäminen. 
Mikäli toiminnasta aiheutuu ennalta arvioitua suurempaa tai kohtuutonta meluhaittaa 
lähialueelle,​ ympäristönsuojeluviranomainen voi antaa lisämääräyksiä haitan 
ehkäisemiseksi.

9. Tapahtuman jätehuolto tulee järjestää voimassa olevien Porin seudun 
jätehuoltomääräysten mukaisesti. Toiminnanharjoittajan tulee huolehtia tapahtuma-​
alueen ja sen lähiympäristön siisteydestä siten,​ ettei toiminnasta aiheudu 
roskaantumista.

​​Perustelut
Toiminnanharjoittajan on tehtävä kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle kirjallinen 
ilmoitus rakentamisesta,​ yleisötilaisuudesta tai muusta tilapäistä melua tai tärinää 
aiheuttavasta toimenpiteestä tai tapahtumasta,​ jos melun tai tärinän on syytä olettaa 
olevan erityisen häiritsevää.

Ympäristönsuojelulain 122 §:n mukaan viranomaisen on ilmoituksen johdosta 
annettava päätös,​ jossa annetaan tarpeelliset määräykset toiminnasta aiheutuvan 
ympäristön pilaantumisen ehkäisemiseksi.

Ilmoitus koskee Porin raviradan alueella 5.–7.6.2026 järjestettävää 
ulkoilmatapahtumaa,​ jossa käytetään äänentoistolaitteita sekä esitetään elävää ja 
tallennettua musiikkia. Tapahtuma järjestetään määräaikaisesti ja melua aiheuttava 
toiminta sijoittuu pääosin päivä-​ ja ilta-​aikaan päättyen perjantaina ja lauantaina klo 
00.00 sekä sunnuntaina klo 18.00. Lähimmät häiriintyvät kohteet sijaitsevat noin 150–
200 metrin etäisyydellä tapahtuma-​alueesta. Ilmoituksen mukaan tapahtuman melun 
leviämistä vähentävät alueen rakenteet sekä äänentoistolaitteiston ammattimainen 
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säätö ja valvonta. Lisäksi tapahtuman aikana suoritetaan melumittauksia.

Toiminta sijoittuu Raviradan alueelle suhteellisen lähelle asutusta ja on kestoltaan 
kolmepäiväinen. Tämän vuoksi meluhaitan ehkäisemiseksi on tarpeen antaa 
määräyksiä toiminta-​ajoista,​ melutasoista,​ melun seurannasta sekä tiedottamisesta. 
Määräyksiä annettaessa on otettu huomioon toiminnan luonne sekä alueen sijainti 
suhteessa lähimpiin häiriintyviin kohteisiin. Vahvistettua musiikkia soitetaan 
perjantaina ja lauantaina keskiyöhön. Tämän vuoksi on ollut tarpeen antaa 
määräyksiä erityisesti bassotaajuuksien rajoittamisesta sekä yöaikaisista melutasoista,​ 
jotta lähialueen asukkaille ei aiheudu kohtuutonta meluhaittaa.

Ympäristön asukkaille tapahtumasta aiheutuvaa meluhaittaa vähennetään 
äänentoistolaitteistoa suuntaamalla,​​ asettamalla melutasorajat ja niiden 
seuraamiseksi mittaus-​​ ja raportointivelvoite. Toiminnasta aiheutuvien 
keskiäänitasojen rajoittaminen lähimmillä häiriintyvillä kohteilla on tarpeen,​​ jotta 
lähialueen asutukseen ei kohdistu kohtuutonta meluhaittaa ja koska 
äänentoistolaitteiden käyttö jatkuu yöajalle klo 22 jälkeen. Matalien taajuuksien 
erillinen rajoittaminen C-​​taajuuspainotusta käyttäen on perusteltua,​​ sillä nämä 
taajuudet kantavat pitkälle ja voivat aiheuttaa häiriötä sisätiloissakin,​​ vaikka A-​​
painotettu melutaso ei olisi korkea.

Kun toimintaa harjoitetaan tämän päätöksen mukaisesti ja annettuja määräyksiä 
noudatetaan,​ toiminta täyttää ympäristönsuojelulain vaatimukset. Päätöstä 
noudatettaessa toiminnasta ei arvioida aiheutuvan ympäristönsuojelulain mukaista 
ympäristön pilaantumista tai eräistä naapuruussuhteista annetussa laissa tarkoitettua 
kohtuutonta rasitusta. 

Määräysten perustelut
Määräys 1
Määräys on annettu toiminnan ajallisen rajaamisen sekä meluhaitan ehkäisemisen 
vuoksi. Toiminta on sallittu ilmoituksen mukaisina ajankohtina. 

Määräys 2
Äänentoistolaitteiden sijoittelulla,​ suuntauksella ja säädöillä voidaan merkittävästi 
vähentää melun leviämistä tapahtuma-​alueen ulkopuolelle sekä ehkäistä lähialueen 
häiriintyville kohteille aiheutuvaa meluhaittaa.

Määräys 3
Melutasoa koskeva määräys on annettu lähialueelle aiheutuvan meluhaitan 
rajoittamiseksi. A-​ ja C-​painotettujen keskiäänitasojen raja-​arvoilla voidaan hallita sekä 
yleistä melutasoa että pienitaajuisen melun aiheuttamaa häiriötä.

Määräys 4
Melumittauksilla varmistetaan määräyksessä 3 asetettujen melutasojen 
noudattaminen sekä mahdollistetaan tapahtuman meluvaikutusten seuranta ja 
valvonta. Mittausten suorittaminen ympäristöministeriön ohjeen 1/1995 
Ympäristömelun mittaaminen mukaisesti varmistaa mittausten luotettavuuden ja 
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vertailukelpoisuuden.

Määräys 5
Mittausraportin toimittaminen on tarpeen määräysten noudattamisen valvomiseksi 
sekä tapahtuman meluvaikutusten arvioimiseksi jälkikäteen. Mittausraporttien 
perusteella ympäristönsuojeluviranomainen voi lisäksi tarvittaessa arvioida 
lisätoimenpiteiden tarvetta.

Määräys 6
Määräys on annettu tilanteita varten,​ joissa tapahtumasta aiheutuu ennakoitua 
suurempaa tai erityisen häiritsevää melua. Toiminnanharjoittajan tulee tällöin ryhtyä 
viivytyksettä toimenpiteisiin meluhaitan vähentämiseksi.

Määräys 7
Tiedottamisvelvollisuus on annettu,​ jotta lähialueen asukkailla ja muilla häiriintyvillä 
kohteilla on mahdollisuus ennakoida tapahtumista aiheutuvaa melua. 
Ennakkotiedottamisen voidaan katsoa vähentävän toiminnasta aiheutuvaa häiriötä. 
Vastuuhenkilön nimeäminen on tarpeen valvonnan,​ yhteydenpidon ja mahdollisten 
häiriötilanteiden hoitamisen kannalta.

Määräys 8
Määräys on tarpeen meluhaittoihin puuttumiseksi tapahtuman aikana. 
Toiminnanharjoittajan velvollisuutena on reagoida viivytyksettä mahdollisiin 
häiriöilmoituksiin ja ryhtyä tarvittaviin toimenpiteisiin meluhaitan vähentämiseksi. 
Toiminnan vaikutukset voivat poiketa ennakolta arvioidusta esimerkiksi 
sääolosuhteiden tai äänentoistolaitteiston muutosten vuoksi.

Määräys 9
Jätehuoltoa ja alueen siisteyttä koskeva määräys on annettu ympäristön 
roskaantumisen ehkäisemiseksi sekä jätelain mukaisten velvollisuuksien 
täyttämiseksi. Tapahtumatoiminnasta ei saa aiheutua ympäristön epäsiisteyttä tai 
muuta haittaa alueen käyttäjille tai ympäristölle.

Sovelletut oikeusohjeet
Ympäristönsuojelulaki (527/2014)
Ympäristönsuojeluasetus (713/2014)
Valtioneuvoston päätös melutason ohjearvoista (993/1992)

Käsittelymaksu
Tilapäistä melua tai tärinää aiheuttavasta toiminnasta tehtävän ilmoituksen 
käsittelystä perittävä maksu on 168 euroa. Maksut perustuvat voimassa olevaan Porin 
kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen ja maaseutuelinkeinoviranomaisen 
taksaan.

Päätöksen täytäntöönpano muutoksenhausta huolimatta
Porin kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen päättää,​​​ että tätä ilmoituksen 
mukaista toimintaa koskevaa päätöstä on noudatettava mahdollisesta 



 Porin kaupunki Viranhaltijapäätös 6 (8)
Ympäristöinsinööri 19.05.2026 § 14
Yleinen viranhaltijapäätös

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

muutoksenhausta huolimatta (YSL 200 §).

Perustelut
Päätöksen tehnyt viranomainen voi määrätä,​​ että ympäristönsuojelulain 122 §:ssä 
tarkoitettua määräystä tai päätöstä on oikaisuvaatimuksesta ja muutoksenhausta 
huolimatta noudatettava. Viranomainen katsoo,​​ että tämän päätöksen 
noudattaminen mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta on edellytyksenä 
meluhaittojen ja ympäristön pilaantumisen ehkäisemiseksi. Kyseessä on ajallisesti 
rajattu tapahtuma,​ jonka järjestäminen ennen päätöksen lainvoimaisuutta olisi 
muutoin vaarantunut. ​​​​Muutoksenhakutuomioistuin voi valituksesta kumota 
ympäristönsuojelulain 200 §:ssä tarkoitetun määräyksen tai muuttaa sitä tai 
muutoinkin kieltää päätöksen täytäntöönpanon.

Muutoksenhaku
Tähän päätökseen saa hakea ympäristönsuojelulain 190 §:n mukaista muutosta 
Vaasan hallinto-​​oikeudelta. Valitusosoitus on päätöksen liitteenä.

Lisätietojen antaja
ympäristöinsinööri Arttu Tuominen,​​ puh. 050 472 4965 tai sähköpostitse arttu.
tuominen@pori.fi

Täytäntöönpano
Lalli Oy

Tiedoksi
Lounais-Suomen poliisilaitos, Porin poliisiasema

Allekirjoitus

Arttu Tuominen, ympäristöinsinööri, ympäristö- ja lupapalvelut, ympäristö- ja 
terveysvalvontayksikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 19.5.-​25.6.2026
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Hallintovalitus
§ 14

Hallintovalitus
Valitusviranomainen

Päätökseen sekä sen käsittelystä perittyyn maksuun saa hakea muutosta Vaasan 
hallinto-​oikeudelta kirjallisella valituksella.

Valitusaika

Määräaika valituksen tekemiseen on kolmekymmentä (30) päivää tämän päätöksen 
tiedoksisaannista sitä määräaikaan lukematta. Tiedoksisaannin katsotaan 
tapahtuneen seitsemäntenä (7.) päivänä päätöksen julkaisemisajankohdasta
/lähettämisestä.

Valituksen sisältö

Valituskirjelmässä on ilmoitettava:
-​ valittajan nimi ja kotikunta
-​ postiosoite ja puhelinnumero,​ joihin asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan 
toimittaa

14.4.2026 alkaen valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi,​ postiosoite ja 
muut yhteystiedot. Hallintotuomioistuimelle on soveltuvalla tavalla ilmoitettava myös 
valittajan henkilötunnus tai yritys-​ ja yhteisötunnus. Jos puhevaltaa käyttää valittajan 
laillinen edustaja tai asiamies,​ myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Jos jokin 
tieto myöhemmin muuttuu,​ siitä on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä 
hallintotuomioistuimelle. Valituksessa on ilmoitettava myös sähköinen tai 
mahdollinen muu osoite,​ johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää 
(prosessiosoite). Valituksen tai muun asiakirjan toimittaminen 
hallintotuomioistuimen sähköiseen asiointipalveluun katsotaan ilmoitukseksi 
sähköisen asiointipalvelun käyttämisestä prosessiosoitteena. Jos valittaja on 
ilmoittanut enemmän kuin yhden prosessiosoitteen,​ hallintotuomioistuin voi valita,​ 
mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat.

-​ päätös,​ johon haetaan muutosta,​ miltä kohdin muutosta haetaan,​ mitä muutoksia 
vaaditaan tehtäväksi ja millä perusteella muutosta vaaditaan.

Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos 
valituksen laatijana on joku muu henkilö,​ valituskirjelmässä on ilmoitettava myös 
tämän nimi ja kotikunta.

Valituskirjelmä on valittajan,​ laillisen edustajan tai asiamiehen allekirjoitettava.

Valituksen liitteet

Valituskirjelmään on liitettävä
-​ päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä
-​ asiakirjat,​ joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi,​ jollei niitä ole jo aikai-​semmin 
toimitettu viranomaiselle
-​ asiamiehen valtakirja.

Valituksen toimittaminen perille



 Porin kaupunki Viranhaltijapäätös 8 (8)
Ympäristöinsinööri 19.05.2026 § 14
Yleinen viranhaltijapäätös

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Valituskirjelmän voi viedä valittaja itse tai hänen valtuuttamansa asiamies. Sen voi 
omalla vastuulla lähettää myös postitse tai toimittaa lähetin välityksellä. Postiin 
valituskirjelmä on jätettävä niin ajoissa,​ että se ehtii perille valitusajan viimeisenä 
päivänä viraston aukioloaikana.

 valitus on toimitettava fyysisesti tai postitse valitusviranomaiselle 14.4.2026 alkaen
viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan 
päättymistä. Sähköisesti toimitettava valitus voidaan toimittaa viimeistään määräajan 
viimeisen päivän aikana.

Oikeudenkäyntimaksu

Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan 
kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään.

Ajantasainen tieto oikeudenkäyntimaksuista löytyy   Tuomioistuinlaitoksen sivustolta
(linkki sivustolle).

Vaasan hallinto-​oikeuden yhteystiedot

Käyntiosoite: Korsholmanpuistikko 43,​ Vaasa
Postiosoite: PL 204,​ 65101 Vaasa
Puhelin: (kirjaamo) 029 56 42780
Telekopio: 029 56 42760
Sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi
Aukioloaika: klo 8.00 – 16.15

Valituksen voi tehdä myös hallinto-​ ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 
osoitteessa https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet.


